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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa zestawów do przetaczania płynów, krwi i preparatów krwiopochodnych” – znak sprawy ZP/14/2023.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pakiet 1, poz. 1 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną
z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia? Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przyrządu z komorą kroplową wykonaną 
z bezpiecznego, medycznego PCV, wymaga opakowania papier-folia, wymaga zaoferowania przyrządów bez ftalanów, nie wymaga informacji potwierdzającej braku zawartości ftalanów na etykiecie w formie symbolu, powyższa informacja winna być dostarczona Zamawiającemu wraz 
z katalogiem dotyczącym konkretnego wyrobu.

Pakiet 1, poz. 2 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną
z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm, komora kroplowa standardowa? Czy zamawiający dopuści , aby przyrząd posiadał dren oraz komorę kroplową przeźroczystą w celu wizualizacji przepływu podczas podaży leków, natomiast sam kolec dopuści
w kolorze białym - nieprzeźroczystym? Nie ma przesłanek, aby istniała konieczność zastosowania przeźroczystego kolca w podaży płynów infuzyjnych, gdyż podczas podaży sam kolec jest umiejscowiony w worku z płynem infuzyjnym, co nie daje warunków do obserwacji, aby przepływ był widoczny w samym kolcu. Skontrolowanie podaży płynu najlepiej przeprowadzić podczas obserwacji komory kroplowej oraz opcjonalnie drenu. Jeżeli istnieją inne przesłanki aby kolec był przeźroczysty prosimy o podanie uzasadnienia. Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia? Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Szczegółowe wymogi Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (długość komory itp.) zawarte są w OPZ ( załącznik nr 1). Zamawiający wymagał przyrządu w całości - łącznie z kolcem i końcówką przezroczystego, umożliwiającego kontrolę wzrokową przepływu na całej długości drenu. Zamawiający wymaga:
· opakowania papier-folia, 
· zaoferowania przyrządów bez ftalanów, 
Zamawiający nie wymaga informacji potwierdzającej braku zawartości ftalanów na etykiecie
w formie symbolu, powyższa informacja winna być dostarczona Zamawiającemu wraz 
z katalogiem dotyczącym konkretnego wyrobu.

Pakiet 1, poz. 1-2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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